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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök úr!

Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszter úrhoz
„A csermajori iskola jövője” címmel.

A kérdésre adott választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Választókőrzetem egyik legkiválóbb oktatási intézménye volt az 1889-es alapítású csermajori Újhelyi Imre
tejipari szakközépiskola, ahol az ország számos tejipari szakembere nevelkedett . A szocialista kormányok
oktatási ámokfutásának következtében az iskola működtetése fokozatosan ellehetetlenedett az elmúl t
években, végül az oktatás is megszűnt az intézményben . 2013 . augusztus elsejétől az intézmény a győri
Veres Péter Mezőgazdasági Szakképző Iskola tagintézménye lett, fenntartója pedig a Vidékfejlesztési
Minisztérium .

Térségcink, a Rábaköz, mezőgazdasági szempontból Magyarország egyik kiváló adottsággal rendelkező
tájegysége . A Kormány vidékfejlesztési stratégiája pedig előnyben részesíti a 2000-es évek első
évtizedében lerombolt állattenyésztés újjáélesztését, mégpedig a hagyományos, családi gazdaságokra
alapozva. Ezen két tényező szerint felértékelődik a tejipari szakképzés, így remény lehet az egykor kivál ó
csermajori oktatás újraindítására, amit a térségi szerepl ők, és magam is teljes mértékben támogatunk.

Kérdésem ennek fényében a következő:

1 . Lehet-e esély a csermajori Újhelyi Iskola újranyitására? Ez mikor, és milyen körülmények között
valósulhat meg a legoptimálisabb esetben?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2013 . szeptember 24.

Gyopáros Alpár
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség

Sajnos, a képviselői kérdésre adott miniszteri választ nem tudtuk letölteni
a Parlament adatbázisából, így nem ismerjük a szaktárca terveit a csermajori
Újhelyi Imre Élelmiszeripari Középiskolával kapcsolatban.
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján
K!12402 . számon hozzám benyújtott, „A csermajori iskola jövóje” című írásbel i
kérdésre a következő választ adom .

2013 . május 31-én került aláírásra Balog Zoltán miniszter úr, mint átadó, Marekné
dr. Pintér Aranka elnök asszony, mint fenntartó és Dr . Fazekas Sándor, mint átvev ő
részéről a megállapodás, amely értelmében 2013 . augusztus 1-jétől a Vidékfejlesztés i
Minisztérium fenntartásába került 41 iskola, többek között a Csermajor-Vitnyéd i
Győr-Moson-Sopron Megyei Általános Művelődési Központ, Ujhelyi Imre
Élelmiszeripari Középiskola is .

	

'

Az átvételt követően a csermajori iskola a győri iskolával összevonásra, illetve
közös igazgatás alá került. Az iskola alapító okiratának 2 . pontja értelmében a
székhely a Veres Péter Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakképző Iskola (cím: 9028
Győr, Régi Veszprémi út 1-3 .), melynek telephelye a Veres Péter Mezőgazdasági és
Élelmiszeripari Szakképző Iskola Ujhelyi Imre Tagiskolája (cím : 9371 Vitnyéd
Csermajor) .

A csermajori iskola önállóan működő és gazdálkodó intézményként történő
újranyitása szakmai és költségvetési okok alapján nem indokolt, ugyanakkor az átvet t
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iskolák esetében a képzési struktúra felülvizsgálata, országos szinten történő
összehangolása folyamatban van.

Budapest, 2013. október
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